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PRACOVNI DNY %

5 44A Min.
6 45A 56A
7
8
9
10 59A
11
12
13 45A
14 45A 59A
15 45A
16 45A
17 44A
18 44A 56A
Poznamky:

Dubi-Teplice-Modlany,Kvitkov-Modlany

Zastavka: Modlany,nam.

SOBOTA + NEDELE ®t

Zastavka
Dubi,Krusnohorska
Dubi,porcelanka
Dubi,Bystfice, Tovarni Il
Dubi,Bystfice, Tovarni |
Dubi,Bystfice,Dlouha
Dubi,Bystfice,B.Némcové
Dubi,Bystfice,Skola
Dubi,Bystfice,gymnazium
Dubi,Pozorka
Dubi,Pozorka,ndm.
Dubi,Pozorka,sklarna
Dubi,Pozorka,Lesni brana
Teplice,Lesni brana nadr.
Teplice,Dubska
Teplice,Manesovo nam.

A ze zastavky Modlany jede jako linka 489 do zastavky Dubi,KruSnohorska
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

&

Linka €. 582490 Dubi-Teplice-Modlany,Kvitkov-Modlany
Vseobecné informace: 724 891 823, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: CSAD Slany s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

——— DOPRAVA
-~ KRAJE

Zéna
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
401
401
401

Plati od 01.08.2022

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Teplice,Hlavni nadrazi 401
Teplice,Masarykova 401
Teplice,Jankovcova 401
Teplice,Plavecka hala 401
Teplice,Raisova 401
Teplice,Frani Sramka 401
Teplice,Panorama 401
Modlany,Drahkov 433
Modlany,Kvitkov,Za Kvitkovem 433
Modlany,Kvitkov 433
Modlany,Suché 433
Modlany,Véstany 433

V¥ Modlany,nam. 433
1 Modlany 433
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